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vala — Uyl vSak jíž hluboký aou-nira- k

když koneíni aedalí Jary
noví do vozfiv Do prvního zaae-dl- y

jediní duny do druhího vun

Jmara[""i£Bj- -

žídnyeh tajnoatí v nitru avím a

hylo uíejeni mym ahyidi dvým

vinni uíin u amyíln-ni-

i viiío jřfíHVídínnl i nizory
zmínili kíž a ml to jodařílo ně-

ho jodaříl"
"(Jo via vřdoml o tom tuk ohla-ž- l

it iiajiokojlí" lizala au j(hnulí
mlndA dívka

"akž hv neimnokoíílo — vždvC

frf r '

f'3 x£
"Mámo acbopnýcb hlav í ruk ka pflfáhSI ai acdadlo blízko ke

budeme míli opit Ahivná vy voJi-ii- - kiiíM již mři Lípa otevřenou o

1 mílMy umíní Jen podporu aedla pobízejíc 1 Ujmi by opít při- -

aeilltt PřJleŽ loat jílll llejllIC a prcíjfl -

vSím neztrácejme nadíjfll"
A uč truchliví ja naladín krá--

čel přece jakai potíSen do vedlfsj- - žn lo lak dlouho již poutá pozor-S-I

(IvoMiiy v niž byla knihovnu noat vaSI?" tázala ae živí Amálkii

Hyloř v nl mnoho knih a lilmiZ

OVScm IljHI nemohl obírali 1

kráíil podia akfíní rolilfj je-

nom tu i tu ti názvy díl í k ní- -

hovím pocházela nejvíce % konců

mtiifiíif fcflnl( II '(I ftllleif

DR JAMES W NOVÁK
tmkf (ubnl láktiř

Conllnufilttl Jllock — J5 a iJiaíglaaul Pokoj íln i f ro'ju nl 1irg Cíotfc-ii-

' — Office PIjoboi íhrnM 6077 — Hinliliinco tílti Wllllnia BtJ
Pioao Doiik1'1 6019 — Krnjiři c vonaovu ktořl unjauu domácí prael

jiokojuni uAínl dobře když při u&vífívS Onuby jsajdou k Dru
Novákovi jmií m vAkrA prAp v bom aviím úplni ruíl 841

„„„„ „ „n j VJ(1)) ( významu i ceno vccj
oumniclého f 'liovfiln dílu iijrftií'tío ffvt u n„„ „i?!
iiíjíího nbaabu nyní vSik JIŽ '

„yj obaabuplnč tref--

iy ncalcjní novíjAl doby na- - pk pivddíži 11 Npolu JeStč jd-líz- al

v nl dílu z jífírmf líry ním „„ „lt j) př) ř„řHj íípw
cké anKJieká francouzaké j vlití- -

lW)njj niodoiiebající Amálcc v

ski t čeaká víak vdmi málo tt to !

vywvřf lovwl

JeSlí aplác duby Min ríí

Uyidilfl míjíd Ujttdkří zt kH

lil m oddřlonl oddáním nulot jinky
Jfiiiii vřel ty ndyly joiituvy JoJ Amílkii k v poliodliiZ-- xcíIikIIh

ítí jtt idivílí zwnliivll n li iklurjioMíln fiiizpřl ld'd''Ji xnlví o-- i!

knili li vyíiiv J dívil kii'-- do jwrkn v JdioŽ diilovf('li
nu nS Ktiw-faf- i při4'l jíž hlízko ulurýi-l- i rozval vi-ní- konmlcli
dveří k nlríí ukříd ! níž v utavjodviriií větřík vílnA joMnul

i vlň'li WHSÍ řolíifify ft Seleni lil ()Uvfrn$in okiftn míII
vyMlžely Ujovl no iiijlkHly'( vcnkovuky řciNtvý vzdnh n

yvuUy vidí) ž MřktiT! ril(di nudnxiKdíMi klerí 1yln nnhoř v

hHiideidi mijí řexk nízvy Myly 'kiilliovii1

to kiiřní mI i? lmV( likopíyj Iíjft no zdvild ziivínijc knílm

rnkojdny ii jo idivíll {řelírinl kleroii vhl in ukřínř uložili
au v íidi pf'íSd Uj nit veliký mk odejíll z kniliovny

nfiry knnelonll Kozvřev km ť i()l() „i! vkv uvn

v praa jeho vloudila ao podivná
neznámá touha jakáaí po nezná-
mém bezejmenním poaud před-m- ilí

Dříve v okamžicích takícír
laahal k líoualím avým jež tam na
alíní 1 dnea byly zaviScny Mimo-vol-ní

iiíinil krok ko atínS blíže
ruku ae vztáhla jo milím nástro-

ji v tom vSak zrak jeho zalctil k

oavillcfjým poaud oknům dívčat
a Lípa vztáhl ruku zjít Pama-

toval na den jříjezdu obou dívčat
z Vídní jakož 1 nezdvořilí zname-
ní že jim jeho hra jeat protivná
Myla to ovSem Jindra 16 opCt a
táž Jindra
Zavřel okno a abaaiv avítlo o~

dobral ae na lože

(1'okraíování)

Rozhodla se

Náalcd ující jeat výrok jianí íe

Kru jaííí-- o ví 2028 Klaton
Ave (JhíciiKOs "Zkuaila jaem jil
vSolijaká mýdla pro koupel dltkar
a rozhodla ao používat! jediní Se-vero- vo

Líícbné kožní mýdlo ne-b-oť

vidím žo pojí v aobí antiaep-tlek- í

hojiví i číhIÍcÍ vlaatnoati

vyhovuje požadavkům zdravotní-

ho mýdla" — Doporučuje ae n

koujíd uinývinl hlavy a proti vy-

rážkám u malých i doapílýcb —

Požadujte v líkárnáchj cena 25c

W F Revera Co„ Cedar Rapid
íowa

DÁRKY
iíradiuwdm avathém narozo- -

Jej kŽiinI fini] krňmiMi ňjrnvoij I
j„ j jwvj (l j(„řjr„ lmft )(0(j

iimrieekým j(rovedením titulního vriln! iíyl ťo zvllní jodivnv
IínI ti KanfUmí] hy jmín nit jer- - )0ded Kdyhy hyl ÍJpřt zrnky
UMimfvh JÍHleeil II 1ít M liMem

„vjH jJyjl! n m fuiU( t](sfp v
dílo iimřleek ceny vynokí M'umU) okiimžíkii hyl johledřI Wl vt i J t i t

VKtiMiígi n iimejwKym imnnmm J

dovedninlí jro vedenu hýlu víoeh

nit ziiřílcřní jiÍNiiieiin H joiivoii
rozkoíí jonofíl na Iípit do jozoro
vlní i řtení Jodfiollívcli jí-vft- v

Kiinejoníl jioehlzd ! jmtníef dio

ulolclí od jdtid neznSiiiho ftl

nilMtrn v iimní tunWfnVhn I opíno-vitk- m

Iípu imiidil k iitoJii

ktí-ry- " xlil nediJeko oknu n řpfl

prohlížel vzíenon knihu horli v

'A co vy jafe (In nalezl míly"

doktore luk vzieního I krianíbo

pohlížejí mi Mpu

"Mkvoalný afarý kancionál"
odpovídíl Upit vidu víik ž to
není mladí dámí Arozumilelným
1 poafačítcliýin vyavíllcním in ii'
(i 1 i

Když doprohlížell sluněn již
meliln do xín- - tONlcdnf rtid? i

možni Ž hy hyl johledHoinii
r)MUli
Modří zrnky Amilíny KpoMvii-l- y

nt iřin kc zvlíífníii IcNkoi

vromnowlí hyliiť v nieh tiikíkit '?
ll doňo mlínK' dívky vloženu Hyl
to pohled jilny jííznř nrdni
iiikhmnmU hyl to vzhled jfikým
ohme! w hožni dívkií k povit- -
níniii olrnzii zhožiovnní Mitdon- -

„y („i uu ()M(tv(i nlnřnl nel

Upo naí lak hluhoco

jjjkj „„ jr„fi Z(j ziimyiieiii a

„ddídnuv zhížnfi na dívku vedlo

Uedící odj-ovídí- "Kdyhych mři

irti6 nředmřt íinenovali nufi

„„J fll vmJí! im hyeh ho rm- -

l0 oziiaíifl Mylo to lčkml o

'hraznoHti v rozlíéníeh koníi- -

AmAlkii k dnUimii inluvcul

A Vy jste Ni chlrl hlliiil('Ílll

byl mohl činili totiž k tí žo a po-íál-

jřílíS ac jí nedvoříl hájo
joatavení avího v domí

Nyní vfiak chování Jindřino již
velmi au mu zprotivovalo a hylo
obtížní Vidíl v tom dítinaký roz

mař avívoli a jřejych rozhejíka-néb- o

dívícte a toho nemohl nikdy
Upa aníali ()djor Jíndřín vyzý-

val í jeho a Mpa al předaevzal žo

pří nejhlížSÍ jříležitoalí Jindru za

lo jtotreatá a byC jej to i mrzu-to- at

a rmliíí jejími atáti mílo
i 'řeco vSak cítil žo by vSo

divící I prominul kdy-b- y

mu jediní dobří alovo dalo Po-

divný zvláStní pocit ozval ao tu v

Ujoví který ai aám vyavítlíti ne-um- ři

Ncntvidřl akorem již nyní
domácí dcerky a jiřeee by byl
mnoho za to dal hi]y)y n ní alál v

lak j)řálclakíiu jomíru jako
vSíchnl domácí k nimž

ae chovala ke vSem ao zvláSt-

ní ardcínoHlí 1 dobrotou

Upa jo dlouhíni uvažování
valal a přiatoupíl k oknu blíže

Hyl kráaný jcSlí doati teplý vo-í- cr

Na nebi ao třjiytily myriády
akvoucíídi hvizd v parku bylo

bezvřlří a licho jen opozdilý
evríek jíl avou jcílnotvArriou a2

hluínou fjaci
Uja zahledřl ac do výfio k oním

ncaíelným dalekým neznámým
avřtňm pozoruje jejich tichý leak
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Jnr$ti h Úpou ft hochy Druhy
kočár přiídejid vaak první Hra-h- í

ii Lilia pomihali damim do vo

zu Ilrahfi Oalrovín žertoval n din- -

drou ktoi'i Jhoikí v dohrj m

avym dnea jen ae

zaakvívula Ám novidél divío to

Uoiilio již luk hovorní hylo vidí--

fii ae iial a hrahítem odpuldim

iýlorní bavila

Koneřní odjeli Ah o pul devátí
přijeli do JI j Než hyl vfiz a dá- -

mami dojiti hýli ji jan
Jai-y- U-p- i

a IiohÍ acatoujdli( onen o tito o- -

drali ae ihned nahoru a dolů do

avydi jiokojft jen Ujm actkiiv ae

i vchodu k domu a účetním dalio-lo- u

který ao ubíral práví do zi- -

umí ku k veieři ocitl ao U vozu

který přivážel dámy Rozumí ac

bs jím jko dvorný rytíř iomi
haj a vozu Ncjirvu vylezla ona- -

trnfi paní Jary nová jouŽivSi jo- -

mocj fjjovy jak aeakoíila jen
hdica ní ráda o rtmí jeho ao ojd-riijí- e

Amilka nemohouc oimme
nouli Iclicíi mu ruku utiaknouti a

poalízo mela vylízti 1 Jindra kte
rá za Um jíž ae obírala ode vzdá-v- i

ním al iiiieí nik fi jda Id fi v a Sálů

Ku týnce k vozu ae doMlavivSÍ —

Koiicénř vatnpovala m kraj koíá
ru aby po alupálku alczlu Lína
ulál poHid u vozu a naldd ruku a

by jl pomohl Jindra víak naň
a! fiodívnbi a uhnuvíí ne

pravila oalřm "Nenamáhejle ac

není Iřcbal" — a když Upa
maje v ňmyalu jí fiomoel přece
zi ruku ji uchopil zloalní mu jí
vytrhla a aeakoííla rychle aama
dolft díl ac jí zaleakly jako dva

bleaky nejiřálcaky a ona

poajdchala do iloniu

IJpa ac na chvílí u vozu xara
zíJ I hnív jej i okimžík jře
mohl poiiívadž ae mu nezaaloužc-n- i

urážka ta ala la n jřítomnoall
koíího a jainakí Kalynkv Neří-

kal v Sak nířebo lei obrátil ac krá-íe- l

jřea aidody do přcdaíní do-

movní a jHk ku avym jiokojňm
'Au nedlouho pak volán byl na-

horu k večeři

lí atolu zjevil ais Ujia klidný ja-ky- m

byl vždy hovořil a naalou-clia- l

hovoru jiných jako jímlv ~
Jindra pohledu jeho ae vyhýbala
Hylo vauk jozorovati že dřívíjál
nálady aví jíž pozbyla uí au nuli- -

la řaalo k Žertovnímu 1 Živí mu
hovoru —

Aaí za hodinu vatávaloae od

atolu 11 na k racci a wchovHne

avýml do dolejáích pokojů v lloSi

aalí v druhí komnalí od ložnice

IJpovyj hrzo ii nich ahaalo avítlo
a rozhoalílo ao ticho po celodenní
diicSní hliiíní zábaví dobře

Nn tuk Uja IJacdriuv k(Otevřc-nín- u

oknu jiohroužil ac do mySIc
nek avýeh a dával jeStí jednou v

myalí aví míjeli obrazům jež byl
doeaka zřel ZaNtavil ac u pobytu
a Amálkoii v knihovní a jiak u

výjevu a Jindrou u vo-

zu

Obí dojalo jej velmi nemile a

jitkaj jioboiiíilo nitro jeho bylo
mu vzíli na j)omoc vacehnu mrav-n- í

aíln aby nebylo na ním znáti

pohnuli jiíi obou jdípadceh —

Hylo to jiodiutí Otiibi k iiřinii

vzkvitla za pomíriií krátký íaa
vroucí Jáaka a zd při jeho nej
ilvofilejííiii jeilnánl i nejiitiřim
iiřjálm priřiiiínl iiczaNliiužeiii'i ne

návist Obuje mu pnalaveiil i ukol

ji ho v diiini tomto liáně jvýSe jsuo- -

kiiadiovalu i itlrpiiivalo Cn mř

lelatl jn k ae řtii íiovt i v budouc-itiwti- f

Mři oiuutiti dům Jarýnftvf
Hyl by ráiiu ae vyproatil Um jei

hťvh přitřžiijďb h pionérův Ii í
dokumd n Jarýnův jil úlohu mvou T

Nikoliv -- - a cIiIumJ byl aicit na

ili'ir ei kte aut iituoli v iIomiI u i

1

i i'hti'1 jim iipió poloiti xiklii- -

il V 1'Htrii'liVl'll lllUIrtllIVlll Vři lil

in a pak ťhtťt vídibitl i tipev-nit- i

j' jich koiil nl li lntiakli r a k

tomil pulřrlinul lilltltí ftH'l je
ití ji tlniititi ii bu dvou roků A ml

in tu byl íapiíUl vyučovali 1J v- -

rula V AmUky iÍh'U1 ii lni- -

j'i to pro mim doaiŽenl vytícního
dle de ml to nejaladáí nejvyí
odmřnou"
"1'uk vám nemoliu lijíli že

jaem Již nyní ndViiou přívržen-kyn- l

viml lilAauní nirodní íeakí

myílenky" jroncala jíalí u juvní
Amiilka

"Hkiiteíníf Víak jamu již io- -

zorovnl že alova mi doehňzejí viry
il vm a JnkŽ hy tmi — Myžlenka
la je luk vzneSenA I veliki ži ji
íjalí a vřelí ardee Jako vafin ne-mf-

nejoehojiíll a aohíí neohlíld- -

II"
"Nemohu nyní iií joeliopílí

Jak jaem dříve ŽÍJÍ(! iiřece tnkí
zde v títo zemi mezi týmž lidem

jinak amyílcll mohla Ovfiem

kryla dříve temnil mlhu nevřdo
moail zraky mí a v íkolích a od

iiííleiriv jíž ml dříve vídomoall

ioakylovaJi o lom eo J? nejhlíž- -

íílio nejdíiležílíjííhí eo aouviaí a

vlaall li íiežíl-oaimi jejími liejňže- -

jí ml nikdy nic aďíleno nehylo

Teprve když jata vy j)říA 1 a avym

moenym nndíenym alovem zahří-nu- d

v arde móje když jata zapla-íí- l

tmu mlh dotkl ne dřímajících
'Jtft v plaou myeh tu tejrvu jicm
prohlédla A jcalí trvalo níjiky
íia než jaem ahva vaíe pocliojil-l- a

je oecnihi a jích vřtžíti ae nau-íl- a

Ale nyní jaem vaíe ňjilní
viiíe Mluvíc uvířím vím veďte
mne ftjdu za vimll Váňo amale-n- í

je amálcníiii mym viáe amdiy
myml a víi eíl rvníž I mym i)

ncojoiiílíjlc žaíky avojí hinflo jí
uíílejem i vMi-i-- alení Jaaka-vy- m

1 horlivým díle hudouciií

vždycky I" mluvila nadační
J'ři j)(mledd(di aloveidi

jmvalavSí ao acdadla aví-h- o

ruku Uovii a jřítlakla jí k

houříeím řiadrfim Zraky jcjl pi
ly ohním vroucím u leakem jako
díamalovym

Iípa cílil jak au jí ruco eh vi

jí cílil Jej houřlívy dech žhavé

hleaky zrakfiv jejích Ulekl ao tí
lo vroiienoall mladí ho dívíete a
mžikem nahlédl jí až do hlouhl du-i- e

Zarazil ai toho neočekával
— Mylo patrno Ž Jej Amílka mi

lovala — Zamyaljl tm kraliíko dr
že ruku její ve aví Hychloalí hic-ak- u

váak myal jeho jřelílla u

aíluacl a on ae již rozho-

dl Muaíl ae k ní chovali Šetrní
ahy mladí divíc mluífuulím lá-"k-

y

její hned zprva hoh-atn- í
nejto-ran- il

zíroveň jí víak neamřl dáli
mi nejmeiiiího důvodu k ďmiiií- -

id že hy amid opil oval city její
1'rolo jo chvílí aliaknuv zleh-k- a

ruku její vyvinul iiravieí avou
a pravil " Vzpomeňte aleino na
dneaid den a přítomny okamžik

hudclcll vždy lak amysieti po
letech jcStí a aelkíme li ao auad
na dríze života jioaiolu hude mi

lo nejvyŽMÍ iiekríhiiíjhí odmřnou
za alahé přicinřní mí" il odalou

piv od alilu uklndal ajiřání kam
cionil do akříni

I'o chvíli přÍHloupil opit k

a jiravili "Jedí lihu aleřmi

opiialíiiio nyní aíni ty avařina nla
dole již nřekaví Mimu to myallm
h imlatiil aNeíiniat již hrzo ae

Máli"
Amtlka iicodvťtiht ani alova a

kriřila (U v ncjvřliím pohnuti
c kulu jp řavřol vytíhl klié
a pokpMial puk za Amilkmi kte
rá KHtím jiroietUi dlouhou chod-ho-

ai ktiipuvati pořaht pu Siru- -

kýi li ehttd rli ildú Myla jako v

polov líním mtiAmi itli pohutitl dn
ícMtl jmtiJi v předlili i lulli tak
lllldi' l (l fcl Kiddtll jl jeilí tV

plití Vládhl Teprv Ilpa Žerilílll
ohratuiit liovorfiu lavrdl my

klí nky ji jj v unviiaiii knh-j- e

Viaíili miIij i in jidiviiviiiíj
i luťiuluvy
Itriy pnloiti pMji H i Hitf darvm
á Jiitdiuii h hiatřli tu i lrthint

itii iiinti hiii I v ilruliím tv

llnjw i § tu im nim xrťtitl ki

m Jru tini ( ví idi

jiirky HtiU opa Iť ly

li iik Jrmti lHiinvilt li na
lAvikl iii l oř iti lil tt oaiituil h

lnul Vťnid rhd (tlriikii rl
ly J titlrm Jil tA dít dr

t4 aí ijiMhuI VuAmi m pi dl-t- í

upomenuv nu tun I Jíní okolno- -
i(j„řj5íi tužeh xrd-- vho hyl

Ml Telí v ním ziiJUtí Již vle (( („rný y ti ř()ijoM j(!
než hodinu když mdyiel v ohm- -

jj iVttrilm „]Hl)(m rmžl Na
tkrnh kroky a hrzy potom oluvře lv(řj j(nM} vyiÍ0(Jp
ly nh dvíře v nlehž provňzcna vdeehnuiy živy rumíne(í( in

joue Kliihoii otrovínnkni zjvlla n j(!jj oddyehovuli ryehleji r
m Amílkii Vntoujdht poníkui mt m htlú tM „ P)((( j(jí(
vdavm krokni pN prih

krA-o2#ř-
lj v ku iv{y H„ j(ko

řeht vSk jiik zdňlo fiemíl jjJ)(l p0lř(l)j (ív7jn„ vSk ne-ihn-

k Upovl a jruvíla mu ii'')0orovil NAhl ! ziimyill! a
přílíí hliiNÍlíi "Vy zd jano U- -
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